
ZARZĄDZENIE NR 83/2020 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁMNA 

 

z dnia  30 czerwca 2020 roku 

 

w sprawie ogłoszenia zatwierdzonych wyników otwartego konkursu ofert na wsparcie 

wykonania zadań  publicznych Gminy Miasto Chełmno w 2020 roku w zakresie działań 

na rzecz osób z niepełnosprawnością. 

 

Na podstawie art. 15 ust. 2h. i 2j. Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020r., poz.1057), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

 

Udzielić dotacji na wsparcie realizacji zadania publicznego w zakresie działań na rzecz osób z 

niepełnosprawnością dla:  

 

- Stowarzyszenia LUDZIE-LUDZIOM, Pl.Rydygiera 1, Chełmno – „Organizacja obozu 

wypoczynkowo – terapeutycznego Gentle Teaching (G-T) dla dzieci dotkniętych 

niepełnosprawnością intelektualną i autyzmem wraz z rodzicami”, kwota wsparcia 14.530 zł, 

 

- Polskiego Związku Niewidomych,  Okręg Kuj.-Pom., Oddział w Chełmnie, ul. Młyńska 7, 

86-200 Chełmno – „Aktywne wakacje dla osób niewidomych i niedowidzących”, kwota 

wsparcia 9.570 zł.  

 

§ 2 

Kontrolę merytoryczną nad realizacją zadania będzie sprawować Wydział Spraw 

Obywatelskich natomiast kontrolę finansową Wydział Finansowy. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Burmistrz Miasta Chełmna 

  

Artur Mikiewicz 

 


